  XPCIE6032H 运动控制卡用户手册  V2.0.0
1
声明
感谢您选择正运动公司的产品。在使用之前，请务必仔细阅读该手册，以便您能够正确、安全地使用本
产品。本公司不对因使用本产品而造成的任何直接或间接损失承担责任。
本手册版权归深圳市正运动技术有限公司所有。未经本公司书面许可，严禁以任何形式翻印、翻译和抄
袭本手册的任何内容。
本手册中的信息仅供参考。由于改进设计等原因，正运动公司保留对本资料的最终解释权！内容如有更

1.2 铭牌及型号
铭牌信息：
订货信息：
编号 型号 规格描述
1 XPCIE6032H
EtherCAT控制，支持直线插补、任意圆弧插补、螺旋插补、硬
件比较输出
2 XPCIE6032HL
EtherCAT控制，支持直线插补、任意圆弧插补、螺旋插补、硬
件比较输出、5V/24V 推挽输出
XPCIE6032H运动控制卡选配件订货型号：
名称 型号 规格描述 说明
屏蔽电缆 DB37-150 DB37芯公对公电缆线 选配
接线板 EXDB37M-37 DB37转端子接线板 选配
转接线 ZP72-02 40P插头转 DB37 母头扁平线 选配
1.3 选型配置
软件功能可选配置表：
界面 选配功能 定义描述
License 参数
Frame R1：适用于普通机械手
Robot R6：适用于 6关节机械手及特殊结构机械手
NcGcode NC：适用 NC G代码功能
HW
HW：适用于 HW硬件比较输出功能，参考高速输出通道数
量选择
ZVision ZV：适用于视觉指令与功能
  XPCIE6032H 运动控制卡用户手册  V2.0.0
3
Fast Fast版本
Motor
实际轴数选择，设置轴数值要比使用轴数量值大
AX04：最多可使用 4个轴
AX06：最多可使用 6个轴
AX08：最多可使用 8个轴
AX16：最多可使用 16个轴
AX24：最多可使用 24个轴
AX32：最多可使用 32个轴
AX64：最多可使用 64个轴
最多可使用 254个轴
Motion
支持的运动功能选择
MO2：点位运动、电子凸轮、直线插补
MO8：点位运动、电子凸轮、直线插补、圆弧插补、连续
插补
1.4 连接配置
外设/软件配置：
1.有线鼠标、有线键盘；
2.显示器；
3.WIN10操作系统专业版/企业版 LTSC、RTSys(ZDevelop)开发平台及各类机床行业的操作系统软件等；
注：RTSys(ZDevelop)开发平台用户可自行在正运动技术官网下载最新版本，使用其他上位机开发平台
的用户，联系正运动，获取函数库文件。
本产品不自带操作系统，且无内置 MotionRT 软件，用户需自行前往官网下载 MotionRT 安装包进行安
装。
  XPCIE6032H 运动控制卡用户手册  V2.0.0
4
第二章  规格参数
2.1 产品规格
型号 XPCIE6032H XPCIE6032HL
基本轴数 License 确定 License 确定
EtherCAT总线轴 √
IN单端编码器轴 2
OUT单端脉冲轴 4(脉冲+方向)
数字输入 16（通用），IN0-7为高速输入，IN8-15为低速输入
数字输出 16（通用），OUT0-15为高速输出
EtherCAT 6（软件标准固件支持 4个槽位，6个槽位需找厂家获取对应固件）
CAN 预留
高速锁存 4
硬件比较输出 HW 4